中华医学会内分泌学分会学组专题研讨会

--中华医学会第九届糖尿病及性腺疾病学术会议

征文通知

医学术便函[2019]第 206 号

为了推动内分泌糖尿病及性腺各领域专家之间的学术交流、对话及合作，中华医学会内

分泌学分会拟于 2019 年 7 月 18-20 日在内蒙古呼和浩特市召开中华医学会内分泌学分

会学组专题研讨会-中华医学会第九届糖尿病及性腺疾病学术会议。会议由中华医学会内

分泌学分会性腺学组和糖尿病学组共同主办，会议规模约 500 人左右。本次会议将邀请国内

知名专家做专题报告，介绍近年来糖尿病及性腺研究领域临床、基础等科研成果及最新进展，

并对热点问题进行讨论。诚邀各位从事内分泌糖尿病及性腺疾病相关领域的基础、临床研究、

临床诊疗、临床营养、预防、护理和药物研发等领域的专业工作者踊跃投稿。现将会议征文

有关事宜通知如下：

征文内容：

内分泌糖尿病及性腺疾病相关领域的基础研究和临床诊疗、临床营养、预防、护理、药物研

发等。

征文要求：

（1）尚未在国内学术会议上交流的论文，不接受在其它会议上交流过的论文；

（2）论文要求设计科学合理，逻辑严谨，论点鲜明，结果真实，结论可靠，文字通顺；

（3）摘要 500～800 字，包括题目、全部作者、作者单位、目的，方法，结果，结论。请勿

写成过于简短的内容提要形式。摘要请采用文字表述，不要附图、表。

（4）投稿采用在线投稿，不接收纸质稿件和电子邮件稿件，如有问题请联系大会秘书处。

大会网址：http://www.china-endo.org/sg/cn

截稿日期：2019 年 5 月 15 日

大会秘书处：中华医学会学术会务部

联系人：贾玲

电话：010-85158129

email: lilyjia@163.com

                                                          中华医学会学术会务部

                                                            2019 年 3 月 22 日

mailto:lilyjia@163.com